
AΡΙΘΜΟΣ 408 
                                                      20ην ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
           Δ.Ε.Υ.Α.Π. 
 21ην       ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2019 
 

Στην Πάτρα σήμερα Δευτέρα 21η Οκτωβρίου 2019  και ώρα 09:00 π.μ. στα γραφεία της 
ΔΕΥΑΠ συγκεντρώθηκαν τα παρακάτω μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΕΥΑΠ, 
μετά την υπ’αριθμ. πρωτ. 17471Γ’/16-10-2019  πρόσκληση του Προέδρου κ. Ανδρέα 
Παπανικήτα, με την οποία εκλήθησαν όλα τα μέλη  του Δ.Σ. καθώς και ο  κ. Πρόεδρος. 
Προσήλθαν τα μέλη: 
Παπανικήτας Ανδρέας- Πρόεδρος του Δ.Σ 
Γιαννιτσοπούλου Ιουλία-Δημ.Σύμβουλος-Aντιπρόεδρος του Δ.Σ. 
Μελάς Παναγιώτης-Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου 
Τογιοπούλου Αναστασία-Δημοτική Σύμβουλος 
Μοδές Αθανάσιος-Δημοτικός Σύμβουλος 
Μουστάκης Κων/νος-Δημότης 
Θεοδωρόπουλος Νικόλαος-Δημοτικός Σύμβουλος 
Τριανταφυλλόπουλος Ναπολέων-Δημοτικός Σύμβουλος 
Στανίτσας Χαράλαμπος-Δημοτικός Σύμβουλος 
Παπανικολόπουλος Πολυχρόνης-Εκπρόσωπος του ΤΕΕ 
Μάρκου Γεώργιος- Εκπρόσωπος εργαζομένων  καθώς και ο 
Καλογερόπουλος Κων/νος- Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΠ. 
(Την συνεδρίαση παρακολουθεί  ο Δήμαρχος Πατρέων κ.ΚώσταςΠελετίδηςκαι αποχωρεί στο 
4ο θέμα της ημερησίας διατάξεως. Ακόμη την συνεδρίαση παρακολουθούν οι κ.κ. 
Μαρτζάκλης Ανδρέας-Εκπρόσωπος του ΤΕΕ και ο  Πατούχας Χρήστος-Δημοτικός 
Σύμβουλος-αναπληρωματικό μέλος. Ο κ.Μαρτζάκλης Ανδρέας αποχώρησε μετά το 1ο θέμα 
της ημερησίας διατάξεως και ο κ.Πατούχας μετά  το 16ο θέμα της ημερησίας διατάξεως. Η κα 
Τογιοπούλου Αναστασία ήρθε στην συνεδρίαση στο 37ο θέμα της ημερησίας διατάξεως όπως 
αναλυτικά φαίνεται στα πρακτικά). 
Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης. 
………………………………………………………………………………………… 
ΘΕΜΑ 4ο  «Έγκριση 3ης αναμόρφωσης του Προϋπολογισμού έτους 2019». 
………………………………………………………………………………………………. 
Το Δ.Σ. αφού άκουσε τον κ. Πρόεδροκαι έχοντας υπόψιν την υπ.αρ. πρωτ. 191Φ/2019 εισήγηση της 
Οικονομικής Δ/νσης και κατόπιν διαλογικής συζήτησης, 

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
(Λευκό ψηφίζει ο κ. Στανίτσας Χαράλαμπος για τους λόγους που αναλυτικά αναφέρονται στα 
πρακτικά) 
Α. Εγκρίνει την 3ην αναμόρφωση του Προϋπολογισμού έτους 2019 που προέκυψε από τις ανάγκες των 
Υπηρεσιών και από τον πίνακα λειτουργικών εξόδων προκύπτουν οι εξής τροποποιήσεις: 

        1)   Ο ΚΑ 62.00.000 «ΔΕΗ αντλιοστασίων -γεωτρήσεων ύδρευσης» αναμορφώνεται στο ποσό των  
               3.000.000,00€ αυξάνεται δηλαδή κατά 200.000.00€. 

2) Ο ΚΑ 62.00.004 «ΔΕΗ αντλιοστασίων -γεωτρήσεων -ύδρευσης- αποχέτευσης άνευ 

ΦΠΑ» αναμορφώνεται στο ποσό των 40.000,00€ αυξάνεται δηλαδή κατά 10.000,00€. 

3) Νέος ΚΑ 62.00.006 «Νέες παροχές ΔΕΔΗΕ ΑΕ» ενισχύεται με το ποσό των 
100.000,00€. 

ΑΔΑ: 6Ξ3ΣΟΡΑΣ-ΥΙΞ



4) Ο ΚΑ 62.07.002.800 «Συντήρηση δικτύου και εγκαταστάσεων -διαχείριση νερού Α 
τομέα 2018» αναμορφώνεται στο ποσό των 56.634,74€ μειώνεται δηλαδή κατά 

113.365.26€. 

5) Ο ΚΑ 62.07.002.802 «Συντήρηση δικτύου και εγκαταστάσεων –διαχείριση νερού Β2 

τομέα 2018» αναμορφώνεται στο ποσό των 224.182,63€ αυξάνεται δηλαδή κατά 

54.182.,63€. 
6) Ο ΚΑ 62.07.002.803 «Συντήρηση δικτύου και εγκαταστάσεων –διαχείριση νερού Γ 

τομέα 2018» αναμορφώνεται στο ποσό των 229.182,63€ αυξάνεται δηλαδή κατά 
59.182,63€. 

7) Ο ΚΑ 64.70.001.718 «Δαπάνες μεταφοράς άμμου και εσχαρισμάτων ΕΕΛ» 

αναμορφώνεται στο ποσό των 0,00€ μειώνεται στο ποσό των 20.000,00€. 

8) Ο ΚΑ 64.70.001.723 «Δαπάνες διάθεσης άμμου και εσχαρισμάτων ΕΕΛ» 

αναμορφώνεται στο ποσό των 17.000,00€ μειώνεται δηλαδή κατά 3.000,00€. 
9) Ο ΚΑ 64.70.001.818 «Δαπάνες μεταφοράς ιλύος 2018» αναμορφώνεται στο ποσό των 

52.320,00€ αυξάνεται δηλαδή κατά 3.320,00€. 
10) Νέος ΚΑ 64.70.001.828 «Έκτακτες δαπάνες μεταφοράς ιλύος 2019» ενισχύεται με το 

ποσό των 20.000,00€ 

Από  τον πίνακα  αγοράς αποθεμάτων προκύπτουν οι εξής τροποποιήσεις :  
1. Νέος  ΚΑ 20.01.002 «Έκτακτες ανάγκες οικιακών υδρομετρητών» ενισχύεται με το 

ποσό των 20.000,00€. 
2. Ο ΚΑ 25.05.092.816 «Αναλώσιμα υλικά επεξεργασίας πόσιμου νερού- υποχλωριώδες 

νάτριο» αναμορφώνεται στο ποσό των 13.000,00€αυξάνεται δηλαδή κατά 3.000,00€. 
3. Ο ΚΑ 25.05.098.417 «Αναλώσιμα υλικά απόσμησης» αναμορφώνεται στο ποσό των 

180€ μειώνεται δηλαδή κατά 3.320,00€. 

Από  τον πίνακα  των επενδύσεων- επιχορηγήσεων   προκύπτουν οι εξής τροποποιήσεις : 
1. Ο ΚΑ 41.90.002.001 «Αποθεματικά ειδικών τελών (προηγούμενων ετών για 

πρόγραμμα επενδύσεων)» αναμορφώνεται στο ποσό των 12.932.774,20€, αυξάνεται 
δηλαδή κατά 20.000,00€. 

2. Ο ΚΑ 41.90.002.002 «Αποθεματικά ειδικών τελών (προηγούμενων ετών για 
λειτουργικά έξοδα)» αναμορφώνεται στο ποσό των 4.031.998,63€, αυξάνεται δηλαδή 
κατά 330.000,00€. 

Από  τον πίνακα  των επενδύσεων  προκύπτουν οι εξής τροποποιήσεις : 
1. Ο ΚΑ 16.17.005.099 «Λογισμικά προγράμματα 209 (κατά αποκλειστικότητα) 

αναμορφώνεται στο ποσό των 50.000,00€ μειώνεται δηλαδή κατά 20.000,00€. 
2. Νέος ΚΑ 16.17.005.531 «Λογισμικό ασφαλείας δεδομένων (48732000-8 πακέτα 

λογισμικού ασφαλείας δεδομένων) ενισχύεται με το ποσό των 20.000,00€. 
3. Ο ΚΑ 18.11 «Δοσμένες εγγυήσεις» αναμορφώνεται στο ποσό των 

190.000,00€αυξάνεται κατά 20.000,00€.  
 
 

ΑΔΑ: 6Ξ3ΣΟΡΑΣ-ΥΙΞ



 
 
 

Από  όλες  τις  ανωτέρω  τροποποιήσεις  των κωδικών του προϋπολογισμού  του έτους 2019 οι οποίες 
προέκυψαν η  μεταβολή  είναι  μηδενική. 

 
Β) Εξουσιοδοτεί τον Γενικό Διευθυντή να αναρτήσει περίληψη της απόφασης στον πίνακα 
ανακοινώσεων της Επιχείρησης. 

 
O ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.                                ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ Κ.ΠΑΠΑΝΙΚΗΤΑΣ                     Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

                                                                                       ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΕΛA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ξ3ΣΟΡΑΣ-ΥΙΞ



 
 
 
 
 

 
 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ
ΕΣΟΔΑ ΕΤΟΥΣ 

2019
ΕΞΟΔΑ             

ΕΤΟΥΣ 2019

1η 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΕΣΌΔΩΝ 2019

1η 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ  
ΕΞΟΔΩΝ 2019

2η 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΕΣΌΔΩΝ 2019

2η 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ  
ΕΞΟΔΩΝ 2019

3η 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΕΣΌΔΩΝ 2019

3η 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ  
ΕΞΟΔΩΝ 2019

ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΑ 
ΠΟΣΑ ΕΣΟΔΩΝ

ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΑ 
ΠΟΣΑ ΕΞΟΔΩΝ

1.
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΕΣΟΔΑ (Ανάλυση στον 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΕΣΟΔΩΝ-ΕΞΟΔΩΝ)

26.558.052,00 0,00
0,00 0,00 26.558.052,00

2 ΕΙΔΙΚΑ ΕΣΟΔΑ (ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ) 3.197.398,63 457.600,00
47.000,00 330.000,00 4.031.998,63

3
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ-ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ (Ανάλυση στο 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ)

15.500.122,51 2.880.000,00
-312.000,00 20.000,00 18.088.122,51

4
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΕΞΟΔΑ (Ανάλυση στον 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΕΣΟΔΩΝ-ΕΞΟΔΩΝ)

28.546.224,63 476.100,00 81.000,00 310.320,00
0,00 29.413.644,63

5
ΚΟΣΤΟΣ ΑΓΟΡΑΣ ΑΠΟΘΕΜΑΤΩΝ (Ανάλυση στον 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΕΣΟΔΩΝ-ΕΞΟΔΩΝ)

1.209.226,00 -18.500,00 -34.000,00 19.680,00
0,00 1.176.406,00

6
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ (Ανάλυση στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ)

15.500.122,51 2.880.000,00 -312.000,00 20.000,00
0,00 18.088.122,51

7 ΦΠΑ ΕΙΣΡΟΩΝ 4.000.000,00
4.000.000,00 0,00

8 ΦΠΑ  ΕΚΡΟΩΝ 4.000.000,00
0,00 4.000.000,00

ΣΥΝΟΛΟ 49.255.573,14 49.255.573,14 3.337.600,00 3.337.600,00 -265.000,00 -265.000,00 350.000,00 350.000,00 52.678.173,14 52.678.173,14

9 Αποθεματικό (Πλεόνασμα ή έλλειμμα) 0,00 0,00 0,00 0,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 49.255.573,14 49.255.573,14 3.337.600,00 3.337.600,00 -265.000,00 -265.000,00 350.000,00 350.000,00 52.678.173,14 52.678.173,14

ΑΔΑ: 6Ξ3ΣΟΡΑΣ-ΥΙΞ



 

ΑΔΑ: 6Ξ3ΣΟΡΑΣ-ΥΙΞ



 

 

ΑΔΑ: 6Ξ3ΣΟΡΑΣ-ΥΙΞ



 

ΑΔΑ: 6Ξ3ΣΟΡΑΣ-ΥΙΞ



 

ΑΔΑ: 6Ξ3ΣΟΡΑΣ-ΥΙΞ



 

 

ΑΔΑ: 6Ξ3ΣΟΡΑΣ-ΥΙΞ



 
 

ΑΔΑ: 6Ξ3ΣΟΡΑΣ-ΥΙΞ



 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ                        

ΕΤΟΥΣ 2019

1η 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 

2019

2η 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 

2019

3η 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 

2019

ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΑ 
ΠΟΣΑ

1. ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ-ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ 15.500.122,51 2.880.000,00 -312.000,00 20.000,00 18.088.122,51

ΣΥΝΟΛΟ
2. ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΕ ΚΕΦΑΛΑΙΑ (ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ)
Α. Προμήθειες παγίων στοιχείων 5.120.560,00 2.835.000,00 -307.000,00 0,00 7.648.560,00
Β. Πρόγραμμα Εκτελεστέων Εργων 9.560.562,51 65.000,00 -40.000,00 0,00 9.585.562,51
Γ. Πρόγραμμα Μελετών 649.000,00 -20.000,00 35.000,00 0,00 664.000,00
Δ. Εγγυήσεις 170.000,00 0,00 0,00 20.000,00 190.000,00

ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 15.500.122,51 2.880.000,00 -312.000,00 20.000,00 18.088.122,51
3. Αποθεματικό (Πλεόνασμα ή έλλειμμα)

ΣΥΝΟΛΟ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ                        

ΕΤΟΥΣ 2019                  
Ποσά σε €

1η 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 

2019

2η 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 

2019

3η 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 

2019

ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΑ 
ΠΟΣΑ

10 ΕΔΑΦΙΚΕΣ ΕΚΤΑΣΕΙΣ 
10 Γήπεδα - Οικόπεδα 
10.00.019 Αγορά οικοπέδου 300.000,00 300.000,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α 10 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
11 ΚΤΙΡΙΑ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΤΙΡΙΩΝ-ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ
11.00 ΚΤΙΡΙΑ-ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΤΙΡΙΩΝ
11.00.007 Αντικατάσταση περίφραξης γηπέδου ΕΕΛ Πάτρας 119.295,00 119.295,00
11.00.008 Περίφραξη διυλιστηρίων και λεντρικών εγκαταστάσεων ύδρευσης 10.000,00 10.000,00
11.00.009 Αγορά κτιρίου  για στέγαση ΔΕΥΑΠ 2.500.000,00 2.500.000,00
11,02 ΛΟΙΠΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ
11.02.200 Κοινόχρηστοι  κρούνοι 20.000,00 20.000,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α. 11 149.295,00 2.500.000,00 0,00 0,00 2.649.295,00
12 ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ-ΛΟΙΠΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
12.00 Μηχανήματα
12.00.518 Αντλητικά συγκροτήματα καθαρού νερού (2018) 60.000,00 60.000,00
12.00.519 Ρυθμιστές στροφών  (2018) 60.000,00 60.000,00
12.00.520 Αντλητικά συγκροτήματα καθαρού νερού (2019) 60.000,00 60.000,00
12.00.521 Ρυθμιστές στροφών  (2019) 60.000,00 60.000,00
12.00.522 Ρυθμιστές Πίεσης-παροχόμετρα (2018) 400.000,00 400.000,00
12.00.523 Προμήθεια Μειωτών Πίεσης 60.000,00 60.000,00
12.01 Τεχνικές εγκαταστάσεις
12.01.01 Τεχνικές εγκαταστάσεις ύδρευσης
12.01.001.219 Ανάπτυξη - δοκιμαστές αντλήσεις γεωτρήσεων 20.000,00 20.000,00
12.01.001.224 Αναβάθμιση αισθητήριων διυλισης μονάδας Ταραμπούρα 20.000,00 20.000,00
12.01.001.225 Αναβάθμιση  Η/Μ εξοπλισμού αντλιοστασίου Ταραμπούρα  60.000,00 60.000,00
12.01.001.226 Αναβάθμιση Η/Μ εξοπλισμού αντλιοστασίων ύδρευσης 48.000,00 48.000,00
12.01.001.228 Αναβάθμιση Η/Μ εξοπλισμού αντλιοστασίων Αγ Πάντων 2018 47.000,00 47.000,00
12.01.001.716 Αναβάθμιση  Η/Μ εξοπλισμού αντλιοστασίου Ταραμπούρα (2016) 500,00 500,00
12.01.001.820 Προμήθεια λυόμενων οικίσκων (2018) 180.000,00 180.000,00
12.01.001.826 Μεταλλική κατασκευή υποστέγου 150.000,00 150.000,00
12.01.001.827 Προμήθεια  Η/Μ εξοπλισμού Γεωτρήσεων Πουρναρόκαστρου (2019 20.000,00 20.000,00
12.01.001.828 Προμήθεια Η/Ζ Μονάδας Ταραμπούρα 100.000,00 100.000,00
12.01.001.829 Προμήθεια Συστήματος Ασφαλείας Μονάδας Ριγανόκαμπου 20.000,00 20.000,00
12.01.001.830 Προμήθεια Συστημάτων Ασύρματων Ζεύξεων 20.000,00 20.000,00
12.01.001.831 Αναβάθμιση - Συνένωση Συστημάτων Α/Σ Τηλεελέγχου  ύδρευσης 60.000,00 60.000,00
12.01.001.832 Αναβάθμιση Πίνακα Αυτοματισμού Κάστρου 20.000,00 20.000,00
12.01.001.833 Προμήθεια Η/Μ Αισθητήρια μέτρησης 20.000,00 20.000,00
12.01.001.834 Προμήθεια πλαστικών δεξαμενών Πόσιμου Νερού 10.000,00 10.000,00
12.01.001.835 Αναβάθμιση   γεώτρησης Πουρναρόκαστρου 20.000,00 20.000,00
12.01.02 Τεχνικές εγκαταστάσεις αποχέτευσεις

12.01.002.000
Προμήθεια και τοποθέτηση Θυροφραγμάτων  αλεστές Α/Σ λυμάτων (Α8, Α2.1   Αε, Ανθείας , Βότση) 
2017

58.200,00
58.200,00

12.01.002.002 Προμήθεια & εγκατάσταση Η\Μ  εξοπλισμού Α\Σ λυμάτων Α2.1 (2017) 48.000,00 48.000,00
12.01.002.005 Επισκευή εκκινητών αντλητικών συγκροτημάτων 20.000,00 20.000,00
12.01.002.006 Προμήθεια αντλητικών συγκροτημάτων Α/Σ λυμάτων (2017) 60.000,00 60.000,00
12.01.002.008 Προμήθεια εξοπλισμού τηλεδιοίκησης ανλιοστασίων αποχέτευσης (2017) 59.000,00 59.000,00
12.01.002.011 Προμήθεια εκκινητών αντλητικών συγκροτημάτων  Αποχέτευσης 60.000,00 60.000,00
12.01.002.012 Προμήθεια  Η/Μ εξοπλισμού Αντλιοστασίων Αποχέτευσης 20.000,00 20.000,00
12.01.002.014 Προμήθεια Ηλεκτρολογικού εξοπλισμού αντλιοστασίου  Α2.1 16.500,00 16.500,00
12.01.002.015 Προμήθεια συστήματος απόσμησης Αντλιοστασίων Α4, Α8 20.000,00 20.000,00
12.01.002.016 Προμήθεια συστήματος εσχαρισμού Αντλιοστασίου λυμάτων α8 60.000,00 60.000,00
12.01.002.030 Προμήθεια αντλητικών συγκροτημάτων αντλιοστασίων λυμάτων (2018) 59.500,00 59.500,00
12.01.002.031 Προμήθεια χυτοσιδηρών εσχαρών φρεατίων υδροσυλλογής -2019 55.000,00 -40.000,00 15.000,00

ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΕ ΚΕΦΑΛΑΙΑ (ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ)

Α. ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ

3η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ   ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ       ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019
ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2019

ΑΔΑ: 6Ξ3ΣΟΡΑΣ-ΥΙΞ



 

12.01.03 Τεχνικές εγκαταστάσεις ΕΕΛ
12.01.003.716 Αντικατάσταση στέγης  ομογενοποίησης 120.000,00 120.000,00
12.01.003.720 Έργα Πειβαλλοντικής Αναβάθμισης 20.000,00 20.000,00
12.01.003.721 Αύξηση Δυμαμικότητας Δικτύου Λάσπης Ανακυκλοφορίας  150.000,00 150.000,00
12.01.003.724 Προμήθεια και εγκατάσταση παροχόμετρων βιοαερίου 30.000,00 -25.000,00 5.000,00
12.01.003.731 Αναβάθμιση  SCADA ΕΕΛ 60.000,00 60.000,00
12.01.003.732 Αναβάθμιση βιομηχανικού αυτοματισμού 60.000,00 60.000,00
12.01.003.733 Αντικατάσταση χοντροεσχαρωσης και  λεπτοσχαρώσεων ΕΕΛ 320.000,00 320.000,00
12.01.003.735 Προμήθεια δεξαμενών αποθήκευσης χημικών με λεκάνη ασφαλείας 11.005,00 11.005,00
12.01.003.737 Προμήθεια Ιnverter για Α/Σ εισόδου αφυδατώσεως πρωτοβάθμιας περίσειας 20.000,00 20.000,00
12.01.003.740 Αντικατάσταση σωλήνων κατάθλιψης και Η/Μ εξοπλισμού στο ΑΣ εξόδου ΕΕΛ 100.000,00 100.000,00
12.01.003.744 Προμήθεια για αντικατάσταση σωλήνων κατάθλιψης ΑΣ εισόδου 40.000,00 40.000,00
12.01.003.747 Έκτακτες προμήθεις  τεχνικών εγκαταστάσεων ΕΕΛ 40.000,00 40.000,00
12.01.003.760 Προμήθεια Η/Μ εξοπλισμού για τις εγκατασταστάσεις ΕΕΛ Πάτρας 11.000,00 11.000,00
12.01.003.761 Εξοπλισμός χλωρίωσης πόσιμου νερού 8.670,00 8.670,00
12.01.003.762 Προμήθεια και τοποθέτηση φρεατίων ΕΕΛ 148.000,00 148.000,00
12.01.003.763 Προμήθεια κινητήρων αεριστήρων 20.000,00 20.000,00
12.01.003.764 Αναβάθμιση αυτοματισμού συστήματος πολυηλεκτρολύτη ΕΕΛ Πάτρας 8.900,00 8.900,00
12.01.003.765 Προμήθεια αντλιών εισόδου 18.900,00 18.900,00
12.01.003.767 Προμήθεια μειωτήρων αεριστήρων ΕΕΛ Πάτρας 200.000,00 200.000,00
12.01.003.768 Προμήθεια μειωτήρων κοχλιών επανακυκλοφορίας 20.000,00 20.000,00
12.01.003.769 Προμήθεια και Εγκατάσταση Εξαερισμού βιομηχανικού τύπου 10.590,00 10.590,00
12.01.003.770 Προμήθεια αναδευτήρων φρεατίων αφρών Α καθιζήσεων 20.000,00 20.000,00
12.01.003.771 Εξοπλισμός χλωρίωσης πόσιμου νερού 10.000,00 10.000,00
12.01.003.772 Προμήθεια αντλίας εξόδου 60.000,00 60.000,00
12.01.003.773 Προμήθεια και τοποθέτηση κιγκλιδωμάτων ασφαλείας 20.000,00 20.000,00
12.01.003.774 Προμήθεια Inverter αερισμών 20.000,00 -20.000,00
12.01.003.775 Προμήθεια και εγκατάσταση θυρογράγματοσ Α/Σ εισόδου ΕΕΛ 50.000,00 50.000,00
12.01.003.777 Προμήθεια και αντικατάσταση τροχών κίνησης και κύλισης γεφυρών των Α΄και Β'καθιζήσεων 20.000,00 20.000,00
12.05.000 Μηχανολογικά όργανα
12.05.000.000 Εφεδρικό όργανο πεδίου μέτρησης COD 20.000,00 20.000,00
12.05.000.001 Αισθητήρια - Όργανα μέτρησης ροής δικτύου αποχέτευσης 60.000,00 60.000,00
12.06.000 Λοιπός μηχανολογικός εξοπλισμός 
12.06.000.002 Πιεστικά συκροτήματα 60.000,00 60.000,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α. 12 3.678.765,00 -30.000,00 75.000,00 0,00 3.723.765,00

13 ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕΣΑ
13.02 Αυτοκίνητα φορτηγά-Ρυμούλκες-Ειδικής χρήσεως
13.02.004.315  Αυτοκίνητα- Φορτηγά  ΕΕΛ - Χημείου πόσιμου νερού -2017 80.000,00 80.000,00
13.02.004.318  Αυτοκίνητα- Φορτηγά  -2019 118.000,00 118.000,00
13.09 Λοιπά μέσα
13.09.000.000 Αποφρακτικό όχημα 450.000,00 -390.000,00 60.000,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α. 13 648.000,00 0,00 -390.000,00 0,00 258.000,00

14 ΕΠΙΠΛΑ & ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
14.00 Επιπλα

14.00.000 Γραφεία-Καθίσματα γραφείων & επισκεπτών-Βιβλιοθήκες, τραπέζια συσκέψεων κλπ 2018 17.000,00 17.000,00
14.00.001 Εξοπλισμός γραφείου μελετών (GPS ,τοπογραφικά όργανα) 30.000,00 30.000,00
14.00.002 Γραφεία-Καθίσματα γραφείων & επισκεπτών-Βιβλιοθήκες, τραπέζια συσκέψεων κλπ 35.500,00 35.500,00
14.00.003 Λοιπός εξοπλισμός για διαμόρφωση χώρων 60.000,00 60.000,00

14.01 Σκεύη
14.01.000 Σκεύη 1.000,00 1.000,00

60.000,00
14.03.001 Ηλεκτρονικά συστήματα (Εφεδρικά συστήματα παροχής ενέργειας) 43.484,50 -17.000,00 26.484,50
14.03.003 Εξυπηρετητές Δικτύου 20.000,00 20.000,00
14.03.004 Εκτυπωτές και σχεδιογράφοι 20.000,00 20.000,00
14.03.005 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές ( Κεντρικός  Η/Υ SERVER ) 60.000,00 60.000,00
14.03.018 Εκτυπωτικά μηχανήματα   2019 20.000,00 20.000,00
14.03.702 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές ( Τερματικά full χρηστών ) 2019 60.000,00 -20.000,00 40.000,00
14.03.099 Λοιπά Η/Υ    (Κατεπείγουσας ανάγκης) 10.000,00 5.000,00 15.000,00

14.05 Επιστημονικά όργανα
14.05.019 Επιστημονικά όργανα 50.000,00 50.000,00

14.08 Εξοπλισμός τηλεπικοινωνιών 
14.08.000 Φορητά ή εγκατεστημένα μέσα τηλεπικοινωνιών 41.000,00 -1.000,00 40.000,00
14.08.001 Τηλεπικοινωνιακός εξοπλισμός 15.000,00 15.000,00

14.09 Λοιπός εξοπλισμός 
14.09.001 Μπαταρίες  2018 3.245,00 3.245,00
14.09.003 Εξοπλισμός  ασφαλείας 20.000,00 20.000,00
14.09.004 Εξοπλισμός  ασφαλείας (Κατεπείγουσας ανάγκης) 10.000,00 5.000,00 15.000,00
14.09.006 Εγκατάσταση ολοκληρωμένου συστήματος παρακολούθησης καμερών 60.000,00 60.000,00
14.09.007 Μπαταρίες (2019) 20.000,00 20.000,00
14.09.018 Ηλεκτρολογικός εξοπλισμός (2018) 5.463,00 5.463,00
14.09.019 Ηλεκτρονικός εξοπλισμός (2018) 7.807,50 7.807,50
14.09.020 Ηλεκτρολογικός εξοπλισμός (2019) 20.000,00 20.000,00
14.09.021 Ηλεκτρονικός εξοπλισμός (2019) 20.000,00 -10.000,00 10.000,00
14.09.216 Λοιπός εξοπλισμός  (Κατεπείγουσας ανάγκης) 10.000,00 6.000,00 16.000,00
14.09.231 Μονάδα κλιματισμού (Ριγανόκαμπου 20.000,00 20.000,00
14.09.232 ISO BOX (κοντέινερ) 10.000,00 10.000,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α. 14 644.500,00 65.000,00 8.000,00 0,00 717.500,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΠΑΓΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 5.120.560,00 2.835.000,00 -307.000,00 0,00 7.648.560,00

14.03.000 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές ( Κεντρικός  Η/Υ SERVER ) 2018 60.000,00

14.03 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ -ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

ΑΔΑ: 6Ξ3ΣΟΡΑΣ-ΥΙΞ



 

15 ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΥΠΟ ΕΚΤΕΛΕΣΗ (ΕΡΓΑ)
15.96 Εργα Αποχέτευσης  υπό εκτέλεση

15.96.044
Εργασίες συντήρησης δικτύου αποχέτευσης  Νοτίου  και Ανατολικού διαμερίσματος  πόλεως  Πατρών -
2009

20.705,00
20.705,00

Σύνολο Κ.Α. 15.96 20.705,00 0,00 0,00 0,00 20.705,00

15.99 Εργα   Ομβρίων- Λυμάτων υπό εκτέλεση

15.99.029
Εργασίες συντήρησης δικτύου αποχέτευσης  αρκτικού  και  Κεντρικού διαμερίσματος πόλεως  Πατρών  
-2009

44.150,00
44.150,00

15.99.099 Έργα προηγούμενων ετών 10.000,00 10.000,00

Σύνολο Κ.Α. 15.99 54.150,00 0,00 0,00 0,00 54.150,00

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ 74.855,00 0,00 0,00 0,00 74.855,00

15 ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΥΠΟ ΕΚΤΕΛΕΣΗ (ΕΡΓΑ)
Εργα Υδρευσης

15.95.065 Αντικατάσταση δικτύου ύδρευσης Ν/Α Πάτρας (β' φάση) 1,00 1,00

15.95.070 Επεμβάσεις -Επεκτάσεις - Νέες Συνδέσεις (2015) 20.000,00 20.000,00

15.95.071 Διαχείριση πιέσεων - διαρροών -Τηλεδιοίκηση Α΄ & Γ' τομέων 873.971,31 873.971,31

15.95.072 Επεμβάσεις - Επεκτάσεις - Νέες Συνδέσεις (2016) 200.000,00 200.000,00

15.95.073 Μετατόπιση υδρομέτρων - Ανασύνδεση παροχής 40.000,00 40.000,00

15.95.076 Επεμβάσεις - Αντικαταστάσεις δικτύου (2017) 300.000,00 34.363,40 334.363,40

15.95.077 Επεκτάσεις δικτύου και συνδέσεις καταναλωτών  (2017) 50.000,00 50.000,00

15.95.078 Μετατόπιση υδρομετρητών  - Ανασύνδεση παροχής (2017) 270.000,00 270.000,00

15.95.085 Επεμβάσεις -Αντικαταστάσεις δικτύου (2018) 580.000,00 -34.363,40 545.636,60

15.95.087 Κατακευή δικτύων Α΄' & Γ '́ τομέων 500.000,00 500.000,00

15.95.090 Μελέτη κατασκευής δεξαμενής Αλσυλλίου 50.000,00 50.000,00

15.95.095 Αντικατάσταση δικτύου ύδρευσης σε Προσφυγικά ,Ψαροφάι,Ταραμπούρα 1,00 1,00

15.95.098 Επεμβάσεις - Αντικαταστάσεις δικτύου (2019) 300.000,00 300.000,00

15.95.099 Επεκτάσεις δικτύου και συνδέσεις καταναλωτών (2019) 100.000,00 100.000,00

15.95.100 Κατασκευή δικτύων Α' & Γ' τομέων  (2019) 150.000,00 -40.000,00 110.000,00

15.95.101 Μετατόπιση Υδρομετητών - Ανασύνδεσης παροχής (2019) 150.000,00 150.000,00

15.95.102 Τοποθέτηση ρυθμιστών πίεσης παροχόμετρων (2019) 150.000,00 150.000,00

15.95.103 Βελτίωση ανακαίνηση εγκαταστάσεων ΔΕΥΑΠ (2019) 200.000,00 200.000,00

15.95.104 Ανόρυξη γεωτρήσεων (2019) 150.000,00 150.000,00

15.95.105 Αντικατάσταση δικτύου ύδρευσης της περιοχής Ζαρουχλέικων (2019) 1,00 1,00

15.95.106 Μελέτη για αδειοδότηση  κτιρίων ΔΕΥΑΠ 70.000,00 70.000,00

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 4.153.974,31 0,00 -40.000,00 0,00 4.113.974,31

Εργα Αποχέτευσης 

15.96.041
Κατασκευή - ανακατασκευή αποκατάσταση αγωγών αποχέτευσης σε διάφορες περιοχές Αρκτικού και 
Κεντρικού διαμερίσματος Δήμου Πατρέων -Εργολαβία Α'έτους 2008 & Σ.Σ.Ε

430,44
430,44

15.96.068 Εργα με αυτεπιστασία 10.000,00 10.000,00
15.96.069 Αποχέτευση λυμάτων   οικισμών Γ΄Προτεραιότητας  Δήμου  Πατρέων 2.500.000,00 100.000,00 2.600.000,00

15.96.070
Κατασκευή-ανακατασκευή αγωγών αποχέτευσης και  εξωτερικών διακλαδώσεων Δήμου Πατρέων -
2014

510,00
510,00

15.96.071 Εργα αποχέτευσης  λυμάτων υποζωνών α.2.2. & α2.3 445.048,31 445.048,31
15.96.072 Επέκταση Εγκαταστάσεων Επεξεργασίας Λυμάτων Πάτρας 100.000,00 100.000,00

15.96.073
Κατασκεύη - ανακατασκεύη αγωγών αποχέτευσης  και εξωτερικών διακλαδώσεων  Δήμου Πατρέων - 
2015

500,00
500,00

15.96.074 Εργα αποχέτευσης  λυμάτων υποζώνης α.2.5 91.038,00 -40.000,00 51.038,00

15.96.076 Έργα αποχέτευσης λυμάτων παραλιακών υποζωνών Α6 & Α7 πόλεως Πατρών και συναφείς εργασίες 1.500.000,00
1.500.000,00

15.96.082
Κατασκευή - ανακατασκευή αγωγών αποχέτευσης και εξωτερικών διακλαδώσεων Δήμου Πατρέων -
2017 (Α)

144.203,45
65.000,00 209.203,45

15.96.083
Κατασκευή - ανακατασκευή αγωγών αποχέτευσης και εξωτερικών διακλαδώσεων Δήμου Πατρέων -
2017 (Β)

340.000,00
340.000,00

15.96.085 Μελέτη αποτύπωσης  δικτύου Αποχέτευσης Δήμου Πατρέων 30.000,00 30.000,00
15.96.086 Βασικά έργα αποχέτευσης υποζωνών α3α και α3β 1,00 1,00

15.96.087
Κατασκευή - ανακατασκευή αγωγών αποχέτευσης και εξωτερικών διακλαδώσεων Δήμου Πατρέων -
2019

50.000,00
50.000,00

15.96.089 Αναβάθμιση - βελτίωση κτιρίου Εγκατάσεων επεξεργασίας λυμάτων Πάτρας 100.000,00 -60.000,00 40.000,00

15.96.090
Υποέργο "Παρακολούθηση και εκτέλεση Αρχαιολογικών εργασιών "πράξης "Ολοκληρωμένη 
διαχείρηση λυμάτων  Δήμου Πατρέων " με κωδικό ΟΠΣ 5004085

20.000,00
20.000,00

15.96.092
Υποέργο "Παρακολούθηση και εκτέλεση Αρχαιολογικών εργασιών "πράξης "Βασικά έργα 
αποχέτευσης λυμάτων παραλιακών υποζωνών Α6 ΚΑΙ Α7 πόλεως Πατρών και συναφείς εργασίες "με 
κωδικό  ΟΠΣ 5021785

1,00
1,00

15.96.093
Υποέργο "Παρακολούθηση και εκτέλεση Αρχαιολογικών εργασιών  πράξης "Αποχέτευση  λυμάτων 
υποζώνης Α 2.5 με κωδικό  ΟΠΣ 5028323

1,00
1,00

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 5.331.733,20 65.000,00 0,00 0,00 5.396.733,20

ΣΥΝΟΛΟ  ΕΡΓΩΝ 9.485.707,51 65.000,00 -40.000,00 0,00 9.510.707,51

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ ΥΠΟ ΕΚΤΕΛΕΣΗ - Κ.Α. 15) 9.560.562,51 65.000,00 -40.000,00 0,00 9.585.562,51

16 ΑΣΩΜΑΤΕΣ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ & ΕΞΟΔΑ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΠΟΣΒΕΣΗΣ (Μελέτες, λογισμικά κλπ)

16.05 Λοιπά δικαιώματα 

16.05.000
Δουλεία επί οικοπέδων τρίτων (Προεκτιμώμενη δαπάνη για την σύσταση αναγκαστικής δουλείας 
διέλευσης αγωγών ομβρίων μέσω ιδιοκτητών στις Ιτιές μεταξύ Ακτής Δυμαίων και θάλλασας)

65.000,00
65.000,00

Σύνολο Κ.Α. 16.05 65.000,00 0,00 0,00 0,00 65.000,00

Β. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΕΩΝ ΕΡΓΩΝ

1. ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ ΕΡΓΑ (πίνακας Α Τεχν. Προγράμματος)

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ  ΕΡΓΩΝ

ΑΔΑ: 6Ξ3ΣΟΡΑΣ-ΥΙΞ



 
 

 

16.17.005.099 Λογισμικά προγράμματα  2019 (κατά αποκλειστικότητα) 40.000,00 30.000,00 -20.000,00 50.000,00
16.17.005.519 Εφαρμογές γραφείου  Η/Υ 60.000,00 60.000,00
16.17.005.520 Σχεδιαστικό λογισμικό Η/Υ 60.000,00 -20.000,00 40.000,00
16.17.005.525 Λειτουργικό SERVER (2018) 60.000,00 60.000,00
16.17.005.526 Πιλοτική εφαρμογή για Σχέδιο Ασφάλειας Νερού 20.000,00 20.000,00
16.17.005.527 Αναβάθμιση - Βελτίωση Λογισμικών Αυτοματισμού Μονάδων Ύδρευσης 20.000,00 20.000,00

16.17.005.528
Εισαγωγή των γεωμετρικών στοιχείων του δικτύου ύδρευσης σε λογισμικό προσομοίωσης δικτύων 
ύδρευσης 

20.000,00 -20.000,00
0,00

16.17.005.529 Λειτουργικό SERVER (2019) 60.000,00 60.000,00
16.17.005.530 Εφαρμογή διακίνησης ηλεκτρονικών εγγράφων 20.000,00 20.000,00
16.17.005.531 Λογισμικό ασφάλειας δεδομένων (48732000-8  Πακέταλογισμικού ασφάλειας δεδομένων) 20.000,00 20.000,00

Σύνολο Κ.Α. 16.17 340.000,00 -20.000,00 30.000,00 0,00 350.000,00

16.19 Εξοδα πολυετούς απόσβεσης
16.19.001.006 Υποστηρικτικές Μελέτες 50.000,00 50.000,00
16.19.001.009 Έλεγχος  στεγανότητας δικτύου αποχέτευσης περιοχής Παραλίας 20.000,00 20.000,00
16.19.001.016 Προωθημένη Προμελέτη επέκτασης  εγκαταστάσεων Βιολογικού καθαρισμού 100.000,00 100.000,00
16.19.001.019 Μελέτη γεωλογικού συμβούλου  14.000,00 14.000,00
16.19.001.027 Μελέτες Αδειοδότησης Γεωτρήσεων 20.000,00 20.000,00
16.19.001.028 Μελέτη συντήρησης - επισκευής -τμηματικής αντικατάστασης υποθαλάσσιων αγωγών Ε.Ε.Λ 20.000,00 20.000,00
16.19.001.029 Μελέτη περιβαλλοντικών επιπτώσεων αγωγών ομβρίων περιοχής Ιτεών 20.000,00 20.000,00
16.19.001.030 Mελέτη Συλλέκτη -Μεριστή Βιολογικών αντιδραστήρων ΕΕΛ 5.000,00 5.000,00

Σύνολο Κ.Α. 16.19 244.000,00 0,00 5.000,00 0,00 249.000,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΛΕΤΩΝ (Κ.Α. 16) 649.000,00 -20.000,00 35.000,00 0,00 664.000,00

18 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ & ΛΟΙΠΕΣ ΜΑΚΡΟΠΡΟΘΕΣΜΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ

18.11 Δοσμένες εγγυήσεις 170.000,00 20.000,00 190.000,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  (Κ.Α. 18) 170.000,00 0,00 0,00 20.000,00 190.000,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΓΚΩΝ ΣΕ ΚΕΦΑΛΑΙΑ (ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ) 2015 (Κ.Α. 10-11-12-13-14-15-16-18) 15.500.122,51 2.880.000,00 -312.000,00 20.000,00 18.088.122,51

54.00 ΦΟΡΟΣ ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ 4.000.000,00  4.000.000,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 19.500.122,51 2.880.000,00 -312.000,00 -312.000,00 -312.000,00

16.17 Έξοδα αναδιοργάνωσης 

Κ.Α.Ε

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ                        
ΕΤΟΥΣ 2019

1η 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 

2019

2η 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 

2019

3η 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 

2019

ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΑ 
ΠΟΣΑ

70 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

73 ΕΣΟΔΑ ΑΠΌ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 19.763.052,00 0,00 0,00 0,00 19.763.052,00

74 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ  & ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΣΟΔΑ 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

75 ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΩΝ ΑΣΧΟΛΙΩΝ 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

76 ΕΣΟΔΑ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ 310.000,00 0,00 0,00 0,00 310.000,00

78 ΙΔΙΟΠΑΡΑΓΩΓΗ ΠΑΓΙΩΝ & ΧΡΗΣ.ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΕΚΜΕΤΑΛ. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 ΕΚΤΑΚΤΑ & ΑΝΟΡΓΑΝΑ ΕΣΟΔΑ 6.000.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00

82 ΕΣΟΔΑ & ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00

41 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΑ - ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 18.697.521,14 3.337.600,00 -265.000,00 350.000,00 22.120.121,14

54 ΦΟΡΟΣ ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000.000,00

49.255.573,14 3.337.600,00 -265.000,00 350.000,00 52.678.173,14

10 0,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
11 ΚΤΙΡΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΤΙΡΙΩΝ -ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ 149.295,00 2.500.000,00 0,00 0,00 2.649.295,00

12 ΜΗΧ/ΤΑ -ΤΕΧΝ.ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ-ΛΟΙΠΟΣ ΜΗΧ.ΕΞΟΠΛ. 3.678.765,00 -30.000,00 75.000,00 0,00 3.723.765,00

13 648.000,00 0,00 -390.000,00 0,00 258.000,00

14 ΕΠΙΠΛΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 644.500,00 65.000,00 8.000,00 0,00 717.500,00

15 ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΥΠΟ ΕΚΤΕΛΕΣΗ (ΕΡΓΑ) 9.560.562,51 65.000,00 -40.000,00 0,00 9.585.562,51

16 ΑΣΩΜΑΤΕΣ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ 649.000,00 -20.000,00 35.000,00 0,00 664.000,00

ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΠΟΣΒΕΣΕΩΣ 0,00 0,00 0,00

18 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ & ΛΟΙΠΕΣ ΜΑΚΡΟΠΡ.ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 170.000,00 0,00 0,00 20.000,00 190.000,00

20 150.000,00 0,00 0,00 20.000,00 170.000,00

25 1.059.226,00 -18.500,00 -34.000,00 -320,00 1.006.406,00

60 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 10.267.000,00 0,00 -61.000,00 0,00 10.206.000,00

61 289.317,00 195.000,00 0,00 0,00 484.317,00

62 9.776.408,63 258.000,00 77.000,00 310.000,00 10.421.408,63

63 95.000,00 0,00 0,00 0,00 95.000,00

64 1.423.499,00 23.100,00 65.000,00 320,00 1.511.919,00

65 70.000,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00

66 ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 6.520.000,00 0,00 0,00 0,00 6.520.000,00

81 ΕΚΤΑΚΤΑ ΚΑΙ ΑΝΟΡΓΑΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00

82 ΕΞΟΔΑ  ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ 65.000,00 0,00 0,00 0,00 65.000,00

54 ΦΟΡΟΣ ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ 4.000.000,00 0,00  0,00 4.000.000,00
49.255.573,14 3.337.600,00 -265.000,00 350.000,00 52.678.173,14

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΓΙΩΝ 18.088.122,51

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 34.590.050,63

52.678.173,14

 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ 52.678.173,14

0,00

ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΤΕΛΗ

ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ

ΤΟΚΟΙ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΗ ΕΞΟΔΑ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 

ΔΙΑΦΟΡΑ

ΓΗΠΕΔΑ -ΟΙΚΟΠΕΔΑ 

ΦΟΡΤΗΓΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ 

ΑΓΟΡΕΣ  ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ

ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ

ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

ΤΙΤΛΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ 

ΠΩΛΗΣΕΙΣ  ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΞΟΔΩΝ

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΣΟΔΩΝ 

3η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ  ΕΣΟΔΩΝ - ΕΞΟΔΩΝ    ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2019   ΔΕΥΑ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΔΑ: 6Ξ3ΣΟΡΑΣ-ΥΙΞ


		2019-10-29T11:16:55+0200
	Athens




